Vista la relazione istruttoria redatta dal Funzionario del Servizio 5, geom. Tommaso Montana, 

assunta agli atti al prot.21228 del 24.02.2024, riconosciuta regolare; 

Considerato che l’istante ha pagato il prezzo di liquidazione, determinato in applicazione del citato art.13 

della l.r.4/2003 e ss.mm.ii. in euro 1.376,00 (milletrecentosettantasei/00), somma che risulta 

introitata nelle casse regionali con quietanza n.218117 del 10.03.2025; 

Considerato che l’istante ha pagato i canoni pregressi per l’occupazione arbitraria determinata in euro 

344,00 (trecentoquarantaquattro/00), somma che risulta introitata nelle casse regionali con 

quietanza n.218131 del 10.03.2025; 

Considerato  che nella relazione istruttoria, viene proposta la legittimazione del suddetto suolo, essendo 

stata accertata la sussistenza delle condizioni previste a tal fine dalla vigente normativa;